ACC
Das vielseitigste
Steuergerät von
Hunter
für die Anforderung
auf großen Anlagen
Das ACC Steuergerät ist durch seine Vielseitigkeit und
Modularität das weitest entwickelte Steuergerät von Hunter.

42 Stationen ein ACC-1200
Plus
Anzahl der Module Typenbezeichnung
kein Modul erforderlich       ACC-1200
ein ACM-600        ACC-1800
zwei ACM-600         ACC-2400
drei ACM-600       ACC-3000
vier ACM-600       ACC-3600
fünf ACM-600       ACC-4200
Modelle
ACC-1200 -- 12-Stationen Steuergerät, Außenmodell,
  Metallgehäuse erweiterbar auf 42 Stationen
ACC-1200-PP - 12-Stationen Steuergerät, Außenmodell,
Kunststoff Standfuß Gehäuse erweiterbar
auf 42 Stationen
ACC-99D -- 99-Stationen Decoder Steuergerät,
                     Außenmodell, erweiterbar auf 42 Stationen
ACC-99DPP-- 99-Stationen Decoder Steuergerät,
   Außenmodell, Kunststoff Standfuß
   Gehäuse erweiterbar auf 42 Stationen
ACM-600-- 6-Stationen Steckmodul für ACC Steuergerät
HFS – Hunter Durchflusssensor, zusätzlich wird ein T-Stück
             FCT-xxx in der entsprechenden Rohrgröße benötigt
ACC-PED - Metall-Standfuß für ACC-1200 Metallgehäuse
Abmessungen
• ACC - Metallgehäuse:
31.37 cm H x 39.37 cm B x 16.38 cm T
• ACC - Metall -Standfuß:
(91.45 cm H x 39.37 cm B x 12.7 cm T
• ACC - Kunststoff -Standfuß Gehäuse:
97.47 cm H x 54.61 cm B x 40.32 cm T
Leistungsdaten
• Transformator-Eingang: 120/230VAC, 50/60 Hz;
0,75A bei 230VAC
• Transformator-Ausgang: 24VAC, 4 A, 110VA
• Stations-Ausgang: 24VAC, 0. 56 A (2 Ventile)
• Maximaler totaler Ausgang: 24VAC, 4 A
(14 Ventile), einschließlich Hauptventil
• Zwei Hauptventilausgänge: jeweils 24VAC, 0. 28 A
• 4 Anschlussmöglichkeiten für Sensoren mit normal
        geschlossenen Clik Schaltern, individuell jedem
        Programm zuzuordnen
• Saison-Anpassung: 0 bis 300 % in 1 % Schritten
• Alle Programme können gleichzeitig laufen
• Selbstdiagnostischer Kurzschlussfinder:
überspringt fehlerhafte Stationen
• Stations-Laufzeiten: bis zu 6 Stunden
• Programmierbare Verzögerung zwischen  den
Stationen von bis zu 4 Stunden
• Programmierbare Regenverzögerung bis zu 7 Tagen
• CE geprüft
• 365 Tage Kalender
• Quick.-Check™ für schnelle Überprüfung der
Verkabelung